
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUAN HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:            /QĐ-UBND                     Quan Hoá, ngày     tháng     năm 2021 

     
     
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao vốn đầu tư xây dưng công trình: Cải tạo, nâng cấp sân bóng đá 

Trung tâm văn hóa, Thông tin, Thể thao - Du lịch huyện Quan Hóa 

Nguồn vốn: Hỗ trợ của huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa năm 2021 
  
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN HOÁ 
 

          Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước  ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 2313/QĐ-UBND ngày 22/12/2020 của UBND 

huyện Quan Hóa về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - Kỹ thuật xây dựng công 

trình: Cải tạo, nâng cấp sân bóng đá Trung tâm văn hóa, Thông tin, Thể thao - 

Du lịch huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh Hóa;  

Căn cứ Quyết định số 2220/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của UBND 

huyện Quan Hóa về việc xử lý tiền huyện Quảng Xương hỗ trợ huyện Quan Hóa 

xây dựng công trình:  Cải tạo, nâng cấp sân bóng đá Trung tâm văn hóa, Thông 

tin, Thể thao - Du lịch huyện Quan Hóa; 

Căn cứ Tờ trình số 297/TTr - QLDA  ngày 21/12/2021 của Ban quản lý dự 

án đầu tư xây dựng huyện Quan Hóa về việc đề nghị cấp vốn; 

Xét đề nghị của trưởng Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện Quan Hoá. 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Giao vốn đầu tư XDCB công trình: Cải tạo, nâng cấp sân bóng đá 

Trung tâm văn hóa, Thông tin, Thể thao - Du lịch huyện Quan Hóa cho Ban 

quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Quan Hóa.             

Số tiền: 1.700.000.000 đồng 

( Một tỷ, bảy trăm triệu đồng) 

Điều 2. Căn cứ vào kinh phí được giao, Ban quản lý dự án đầu tư xây 

dụng sử dụng nguồn kinh phí đúng mục đích, đúng định mức, quản lý chất 

lượng công trình theo nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của chính 

Phủ về quản lý chất lượng xây dựng công trình, cấp phát thanh toán, quyết toán 

khối lượng công trình hoàn thành theo Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 

20/02/2020 của Bộ Tài chính quy định quyết toán dự án hoàn thành sử dụng 

nguồn vốn nhà nước và các văn bản hướng dẫn khác có liên quan. 

 

 



2 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, 

Chánh văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch, 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Trưởng ban quản lý dự án đầu tư xây dựng 

huyện Quan Hóa và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                
- Như điều 3 QĐ (Để thực hiện);  

- Lưu: VT, TCKH. 

 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

CHỦ TỊCH  

 
 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Dũng 

 

 


		dungnd.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T09:45:00+0700


		2021-12-24T10:16:43+0700


		2021-12-24T10:17:03+0700


		quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T10:17:27+0700




